
1 

               
           

                  
                    

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

ze dne 29.10.2024 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel  DOMISTAV HK s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 19705 

se sídlem  Pražská třída 901, 500 04  Hradec Králové 

IČO   260 07 177 

DIČ   CZ26007177 

zástupce  Ing. Michal Mates – jednatel společnosti 

bankovní spojení 

číslo účtu  

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 29.10.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Stavební úpravy objektu spojené s vestavbou do podkroví VOŠZ A SZŠ Hradec Králové – stavební práce“ 

(dále také „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2. původní smlouvy o dílo a v souladu s 

příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány v přílohách tohoto dodatku. 

1. Jedná se jednak o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nebyla zahrnuta v původním 

závazku ze smlouvy o dílo a je nezbytná pro zhotovení díla, dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ a která je 

specifikována v přílohách: 

č. 5 tohoto dodatku 



2 

 

V místnosti WC ženy vycházely stávající boční fasádní okna do prostoru WC kabin. S ohledem na 

skutečný stav na stavbě smluvena úprava, kdy budou okna z vnitřní strany přepláštěna novou SDK 

konstrukcí vč. skladby tepelných izolací tak, aby nebyl narušen celkový architektonický ráz objektu při 

pohledu z exteriéru. 

vícepráce:                        8 599,50 Kč bez DPH 

         méněpráce                                           0,00 Kč bez DPH 

_________________________________________________________________________________________ 

Součet všech víceprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ je        8 599,50 Kč bez DPH  

Součet všech méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ je                         0,00 Kč bez DPH 

 

2. Dále se jedná se jednak o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, která 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky.  

Tato změna je specifikována v přílohách:  

č. 1  tohoto dodatku  

Po zahájení výkopových prací bylo zjištěno, že položky Výkazu výměr neodpovídají konstrukcím v PD, 

základová spára pro založení schodiště nemá dostatečnou únosnost.  Byl vypracován hydrogeologický 

průzkum pro nový základ schodiště. Na základě tohoto došlo k přecenění položek dle PD. 

vícepráce:        352 073,41 Kč bez DPH  

méněpráce:          19 355,31 Kč bez DPH  

 

 

V souvislosti se změnami uvedenými ve změnovém listu č. 5 se prodlužuje termín plnění, 

dokončení stavebních prací, o 6 týdnů. 

 

 
č. 2 tohoto dodatku  

V průběhu bouracích prací a odhalení skladeb všech bouraných konstrukcí zjištěn nesoulad plánovaného 

rozsahu bouracích prací stropních konstrukcí a skutečnosti v místě stavby. Položkový rozpočet změny 

řeší skutečný rozsah bourání. 

vícepráce:        550 688,18 Kč bez DPH 

méněpráce:            7 675,90  Kč bez DPH  

 

č. 3 tohoto dodatku  

Původním navrhovaným řešením bylo založení nových vnitřních konstrukcí na stávající podlahu. 

Novým řešením bude demontáž původní nevyhovující podlahy a následně její náhrada za nové 

vyhovující souvrství pro hygienické zázemí školy. Stávající betonová podlaha byla svým stavem 

nevyhovující. 

vícepráce:       105 804,46 Kč bez DPH 

méněpráce:                 0,00  Kč bez DPH  

 

č. 4 tohoto dodatku 

Při provedení vytýčení nových tras rozvodů topení byla zjištěna kolize nových tras se závazným 

stanoviskem OPP MMHK. S ohledem na historický charakter objektu byla provedena změna v trasách. 



3 

 

Jedná se o nově realizované prostory ve 4.NP a půjdou nově primárně podomítkové přes stávající učebny 

v 1.PP – 3.NP 

vícepráce:       307 248,11 Kč bez DPH 

méněpráce:                 0,00  Kč bez DPH  

 

č. 6 tohoto dodatku 

V průběhu provádění výkopových prací byla v místě patek odhalena vrstva jílovité zeminy, která 

nesplňovala požadavky na únosnost základové spáry. Pro splnění požadavku projektové dokumentace 

a norem bylo nutné zeminu odtěžit a nahradit ji vhodným zásypovým materiálem. Takto odtěžená 

zemina byla uložena na skládku. 

vícepráce:         49 234,19 Kč bez DPH 

méněpráce:           7 854,15 Kč bez DPH  

 

č. 7 tohoto dodatku 

Interiérové prvky, které nebyly obsaženy v rozpočtu a jsou nutné pro řádné provedení díla. Dodání 

chybějících prvků v rozsahu dle PD a v provedení odpovídající totožným prvkům. 

vícepráce:         69 126,39 Kč bez DPH 

méněpráce:            0,00 Kč bez DPH  

 

 

č. 8 tohoto dodatku 

Doplnění chybějících výztužných profilů, které nebyly obsaženy v rozpočtu a jsou nutné pro řádné 

dokončení díla, pro montáž interiérových prvků a doplnění konstrukcí souvisejících s bočními okny vč. 

napojení parotěsné vrstvy na stávající dřevěná okna vč. jejich opláštění. 

vícepráce:        193 342,09 Kč bez DPH 

méněpráce:            0,00 Kč bez DPH  

 

č. 9 tohoto dodatku 

Stávající potrubí odvětrání kanalizace vycházelo do prostoru chodby 4.NP. Z tohoto důvodu smluveno 

jeho přeložení do nově realizovaných SDK příček, aby byl zachován čistý průchod na chodbách dle 

projektové dokumentace. Zároveň provedeny chybějící protipožární ucpávky na tato potrubí. 

vícepráce:          40 183,86 Kč bez DPH 

méněpráce:            0,00 Kč bez DPH  

 

č. 10 tohoto dodatku 

Po provedení kontroly stávajících rozvodů silnoproudé instalace v místě stavby bylo zjištěno, že stávající 

instalace mají odchylky oproti plánované v PD a rozšíření stávajícího systému není možné realizovat bez 

nutných úprav jak kabelových tras, jejich druhu, tak i koncových prvků. 

vícepráce:        439 575,66 Kč bez DPH 

méněpráce:          58 842,75 Kč bez DPH  

 

č. 11 tohoto dodatku 

Z důvodu zachování minimální šířky schodišťového ramena dle požadavků požárně bezpečnostního 

řešení, které je v souladu s požadavky HSZ a norem, bylo nutné odsekat odskok zdiva v 1.PP, který byl 

v průběhu bouracích prací odhalen v úrovni stropu 1.PP. 

vícepráce:          46 467,01 Kč bez DPH 



4 

 

méněpráce:                   0,00 Kč bez DPH 

 

č. 12 tohoto dodatku 

Po odbourání nosných konstrukcí nově budovaného schodiště bylo zjištěno, že stávající konstrukce 

stropu bude nutné doplnit o ztužující věnce volných hran, které jsou nezbytné pro zajištění stability 

navazujících konstrukcí. Bez jejich doplnění by nebylo možné realizovat navazující vodorovné a svislé 

sádrokartonové konstrukce. 

vícepráce:          128 810,69 Kč bez DPH 

méněpráce:                   0,00 Kč bez DPH 

 

č. 13 tohoto dodatku 

Z důvodu potřebných průtoků, dimenzí potrubí a s ohledem na vyjádření OPP je nutné provedení změny 

trasy pro zajištění otopných těles stávajících radiátorů a potrubí ve 2.NP a 3.NP, kdy není možné vést 

instalace ve stávajících chodbách chráněného objektu. 

vícepráce:          243 069,26 Kč bez DPH 

méněpráce:                   0,00 Kč bez DPH 

 

 

 

č. 14 tohoto dodatku 

Vedlejší rozpočtové náklady rostou úměrně s celkovou hodnotou celé realizace a zároveň celkové délky 

jejího provádění. 

vícepráce:          75 320,16 Kč bez DPH 

méněpráce:                   0,00 Kč bez DPH 

____________________________________________________________________________________________ 

Součet všech víceprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je       2 600 943,47 Kč bez DPH.  

Součet všech méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je           93 728,11 Kč bez DPH 

 

 

3. Celkový cenový nárůst součtu cenových nárůstů všech změn podle ust. §222 odst. 5 ZZVZ a podle ust. 

§222 odst. 6 ZZVZ činí částku 2 856 356,07 Kč bez DPH, což je méně než 30% původní hodnoty závazku 

ze smlouvy o dílo. Je tak splněna podmínka stanovená v ust. §222 odst. 9 ZZVZ.  

 

4. Celková hodnota všech víceprací dle tohoto dodatku je 2 609 542,97 Kč bez DPH. Celková hodnota všech 

méněprací dle tohoto dodatku je 93 728,11 Kč bez DPH. Celková cena za provedení díla bez DPH se tak 

navyšuje o rozdíl těchto dvou částek, tj. o částku  2 515 814,86 Kč bez DPH.  

Termín plnění, dokončení stavebních prací, se prodlužuje o 6 týdnů. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 6 odst. 6.2  původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 



5 

 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí 

Celkem 33 345 461,10 Kč bez DPH  

(slovy: třicet tři milionů tři sta čtyřicet pět tisíc čtyři sta šedesát jedna korun českých deset haléřů, bez DPH) 

 

2. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Zahájení plnění 
na Výzvu objednatele k zahájení plnění dle bodu 

5.1 
 

Dokončení stavebních prací  
nejdéle do 41 týdnů + 5 pracovních dní od předání a 

převzetí staveniště 

Předání řádně dokončeného díla 

(stavby) včetně předání kolaudačního 

souhlasu nebo pravomocného 

kolaudačního rozhodnutí  

nejdéle do 6 týdnů od dokončení stavebních prací 

 

 

Místo  

plnění: 

 

 

Budova VOŠZ A SZŠ Hradec Králové, Komenského čp.234/6, 500 03 Hradec Králové 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 



6 

              

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 

14.04.2025. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list č. 5 

Příloha č. 2 – změnový list č. 6 

Příloha č. 3 – změnový list č. 7 

Příloha č. 4 – změnový list č. 8 

Příloha č. 5 – změnový list č. 9 

Příloha č. 6 – změnový list č. 10 

Příloha č. 7 – změnový list č. 11 

Příloha č. 8 – změnový list č. 12 

Příloha č. 9 – změnový list č. 13 

Příloha č. 10 – změnový list č. 14 

Příloha č. 11 – změnový list č. 15 

Příloha č. 12 – změnový list č. 16 

Příloha č. 13 – změnový list č. 17 

Příloha č. 14 - změnový list č. 18 

Příloha č. 15 – tabulka změn závazků ze smlouvy 

Příloha č. 16 – seznam změnových listů 

Příloha č. 17 – konkurenční nabídky ke změnovému listu č. 9 

Příloha č. 18 – konkurenční nabídky ke změnovému listu č. 14 

Objednatel:  Zhotovitel: 

……………………………………      

Petr Koleta                        Ing. Michal Mates 

hejtman Královehradeckého kraje                   DOMISTAV HK s.r.o. 



Příloha č. 1











Příloha č. 2













Příloha č. 3









Příloha č. 4









Příloha č. 5











Příloha č. 6













Příloha č. 7







Příloha č. 8







Příloha č. 9









Příloha č. 10









Příloha č. 11







Příloha č. 12







Příloha č. 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
DIGITRONIC CZ 
s.r.o.

Zhotovitel: Domistav HK s.r.o. Zpracovatel: Ing. M.Mates

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 069,26

D HSV Práce a dodávky HSV 65 864,92

D 4 Vodorovné konstrukce 12 859,20

1 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech

kus 20,000 642,96 12 859,20

VV Zabetonování prostupů po provedených stoupačkách
VV 5*2*2 20,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 108,57

2 K 612315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn 
v rozsahu plochy do 10 %

m2 153,900 130,66 20 108,57

VV Opravy omítek po přepojení ÚT, vč. podlah a SDK podhledů
VV (7,7+7,7+9,5+5,5+3,8)*(3,9+0,3+0,3) 153,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 531,20

3 K 949121114
Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 
do 3,5 m

sada 5,000 520,76 2 603,80

4 K 949121814
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 
2,5 do 3,5 m

sada 5,000 344,98 1 724,90

5 K 977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 35 do 40 mm

m 12,500 2 096,20 26 202,50

VV
Srovnatelná položka související s bouracími pracemi pro nové 
rozvody ÚT

VV 5*2*0,25 "stoupačka mezi 3.NP a 4.NP 2,500
VV 5*2*1 "stoupačky mezi 2.NP a 3.NP 10,000
VV Součet 12,500

D 998 Přesun hmot 2 365,95

6 K 998011010
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m

t 1,851 1 278,20 2 365,95

D PSV Úprava napojení ÚT dle doplněné PD 01/2025 133 490,92
7 K 733122222

Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 15x1,2 mm

m 7,000 270,00 1 890,00

VV 5 "stoupačka 3 5,000
VV 1 "stoupačka 4 1,000
VV 1 "stoupačka 5 1,000
VV Součet 7,000

8 K 733122223
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 18x1,2 mm

m 29,000 307,00 8 903,00

VV 19 "stoupačka 1 19,000
VV 5 "stoupačka 2 5,000
VV 1 "stoupačka 3 1,000
VV 4 "stoupačka 5 4,000
VV Součet 29,000

9 K 733122224
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 22x1,5 mm

m 38,000 356,00 13 528,00

VV 1 "stoupačka 1 1,000
VV 18 "stoupačka 3 18,000
VV 9 "stoupačka 4 9,000
VV 10 "stoupačka 5 10,000
VV Součet 38,000

10 K 733122225
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 28x1,5 mm

m 42,000 435,00 18 270,00

VV 6 "stoupačka 1 6,000
VV 17 "stoupačka 2 17,000
VV 9 "stoupačka 4 9,000
VV 10 "stoupačka 5 10,000
VV Součet 42,000

11 K 734291931 Montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2 kus 226,000 102,46 23 155,96

VV Srovnatelná položka montáže
VV 14+36+41+48+13+15+10+16+9+22+2 226,000
VV Součet 226,000

Stavební úpravy spojené s vestavbou do podkroví VOŠZ a SZŠ HK - ZMĚNY

NZL 19 - Úprava přepojení ÚT

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 M 55261211 koleno 90° Pz lisovací spoj d 15 kus 14,000 89,21 1 248,94
VV 8 "stoupačka 1 8,000
VV 2 "stoupačka 4 2,000
VV 4 "stoupačka 5 4,000
VV Součet 14,000

13 M 55261212 koleno 90° Pz lisovací spoj d 18 kus 36,000 98,70 3 553,20
VV 13 "stoupačka 1 13,000
VV 10 "stoupačka 2 10,000
VV 2 "stoupačka 4 2,000
VV 11 "stoupačka 5 11,000
VV Součet 36,000

14 M 55261214 koleno 90° Pz lisovací spoj d 22 kus 41,000 148,52 6 089,32
VV 4 "stoupačka 1 4,000
VV 20 "stoupačka 3 20,000
VV 11 "stoupačka 4 11,000
VV 6 "stoupačka 5 6,000
VV Součet 41,000

15 M 55261215 koleno 90° Pz lisovací spoj d 28 kus 48,000 317,72 15 250,56
VV 13 "stoupačka 1 13,000
VV 14 "stoupačka 2 14,000
VV 11 "stoupačka 4 11,000
VV 10 "stoupačka 5 10,000
VV Součet 48,000

16 M 55261223 T-kus Pz lisovací spoj d 22 kus 13,000 169,20 2 199,60
VV 4 "stoupačka 3 4,000
VV 2 "stoupačka 4 2,000
VV 2+1 "stoupačka 5 3,000
VV 4 "úpravy 4.NP 4,000
VV Součet 13,000

17 M 55261224 T-kus Pz lisovací spoj d 28 kus 15,000 235,00 3 525,00
VV 4+2 "stoupačka 1 6,000
VV 4 "stoupačka 2 4,000
VV 2 "stoupačka 4 2,000
VV 2+1 "stoupačka 5 3,000
VV Součet 15,000

18 M 55261170 kus přechodový vnější Pz lisovací spoj d 15x3/4" kus 10,000 251,92 2 519,20
VV 4 "stoupačka 3 4,000
VV 3 "stoupačka 4 3,000
VV 3 "stoupačka 5 3,000
VV Součet 10,000

19 M 55261171 kus přechodový vnější Pz lisovací spoj d 18x3/4" kus 16,000 268,84 4 301,44
VV 6 "stoupačka 1 6,000
VV 4 "stoupačka 2 4,000
VV 1 "stoupačka 4 1,000
VV 5 "stoupačka 5 5,000
VV Součet 16,000

20 M 55261172 kus přechodový vnější Pz lisovací spoj d 22x1" kus 9,000 249,10 2 241,90
VV 2+2 "stoupačka 3 4,000
VV 0+1 "stoupačka 4 1,000
VV 0+4 "stoupačka 5 4,000
VV Součet 9,000

21 M 55261173 kus přechodový vnější Pz lisovací spoj d 28x1 1/4" kus 22,000 434,28 9 554,16

VV 2+6 "stoupačka 1 8,000
VV 2+4 "stoupačka 2 6,000
VV 0+4 "stoupačka 4 4,000
VV 2+2 "stoupačka 5 4,000
VV Součet 22,000

22 M 31942765 šroubení topenářské přímé mosaz 1/2" kus 2,000 120,32 240,64
VV 1 "stoupačka 1 1,000
VV 1 "stoupačka 2 1,000
VV Součet 2,000

23 K 733811251
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm

m 36,000 95,00 3 420,00

VV 19+5+5+2+5 36,000

24 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 
mm

m 80,000 110,00 8 800,00

VV 7+17+18+18+20 80,000

25 K OST11
Přesun hmot pro vytápění  stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 1,000 4 800,00 4 800,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

D OST Ostatní 43 713,42
26 K OST2 Spojovací a kotevní materiál % 1,000 8 800,00 8 800,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K OST4 Zkouška v rámci montážních prací - Tlaková zkouška kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

28 K OST5.2 Doprava, režie kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce 24 213,42

29 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 276,630 87,53 24 213,42

VV
(81,16+67,13+72,57+31,47+24,30) "dotčené učebny 3.NP dle 
PD

276,630

Strana 3 z 3





Příloha č. 14





Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 8 600 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,03 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

30 480 505,53

Kč bez DPH

− 93 728,11

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 950 084,18 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 349 140,71
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 2 600 943,47

− 0,00

− 0,00

− 93 728,11

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

8 599,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vyplňte název stavby

Název veřejné zakázky:

30 480 505,53

stavební práce

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00
Vícepráce (k odst. 5)

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 8 599,50
Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 8 599,50
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Smluvní cena 30 480 505,53

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

Příloha č. 15



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 9,37 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

552 819 Kč ≥ 552 819 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2
SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 609 542,97 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 515 814,86

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 93 728,11 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

30 829 646,24
33 345 461,10

Cena po navýšení z dodatku č. 1
Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

552 819,22

+ 2 950 084,18

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 552 819,22

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 93 728,11

Kč bez DPH

2 856 356,07
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Ing. Václav Zmítko

33 345 461,10Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

30 480 505,53

30 480 505,53

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Celková cena zakázky

Návrh ZL č. ZL Dodatek Název ZL Výsledná cena z toho více z toho méně paragraf 4 paragraf 5 paragraf 6 paragraf 7
NZL 1 ZL 1 1 Změna technologie výstavby - jeřáb vs. lešení 0,00 Kč 552 819,22 Kč -552 819,22 Kč 0,00 Kč
NZL 2 ZL 2 1 Statické zajištění bouraných konstrukcí 313 824,72 Kč 313 824,72 Kč 0,00 Kč 313 824,72 Kč +5 dní
NZL 3 ZL 3 1 Úprava a demontáž plynu 10 872,23 Kč 10 872,23 Kč 0,00 Kč 10 872,23 Kč
NZL 4 ZL 4 1 Úprava stávajících rozvodů ÚT 24 443,76 Kč 24 443,76 Kč 0,00 Kč 24 443,76 Kč

NZL 6 v2 ZL 5 2 Základové kce pod výtah - úprava založení 02/2025 332 718,10 Kč 352 073,41 Kč -19 355,31 Kč 371 428,72 Kč +6 týdnů
NZL 7 ZL 6 2 Bourané konstrukce pro nové schodiště 543 012,28 Kč 550 688,18 Kč -7 675,90 Kč 558 364,08 Kč
NZL 8 ZL 7 2 Oprava stávající místnosti č. 114 105 804,46 Kč 105 804,46 Kč 0,00 Kč 105 804,46 Kč
NZL 9 ZL 8 2 Niky pro instalace ZTI+UT 307 248,11 Kč 307 248,11 Kč 0,00 Kč 307 248,11 Kč

NZL 10 ZL 9 2 Výplně otvorů půdních oken 8 599,50 Kč 8 599,50 Kč 0,00 Kč 8 599,50 Kč 3 nabídky
NZL 11 ZL 10 2 Uložení jílovité zeminy 41 380,04 Kč 49 234,19 Kč -7 854,15 Kč 57 088,34 Kč
NZL 12 ZL 11 2 Doplnění chybějících interiérových prvků 69 126,39 Kč 69 126,39 Kč 0,00 Kč 69 126,39 Kč
NZL 14 ZL 12 2 Doplnění prací SDK souvisejících s výplněmi otvorů 193 342,09 Kč 193 342,09 Kč 0,00 Kč 193 342,09 Kč
NZL 25 ZL 13 2 Přepojení stávajícího odvětrání kanalizace 40 183,86 Kč 40 183,86 Kč 0,00 Kč 40 183,86 Kč
NZL 16 ZL 14 2 Úpravy v rámci profese elektro 380 732,91 Kč 439 575,66 Kč -58 842,75 Kč 498 418,41 Kč 3 nabídky
NZL 17 ZL 15 2 Úprava dispozice 1.PP pro nové schodiště 46 467,01 Kč 46 467,01 Kč 0,00 Kč 46 467,01 Kč
NZL 18 ZL 16 2 Doplnění ŽB věnců a navazujících konstrukcí 128 810,69 Kč 128 810,69 Kč 0,00 Kč 128 810,69 Kč
NZL 19 ZL 17 2 Úprava přepojení ÚT 243 069,26 Kč 243 069,26 Kč 0,00 Kč 243 069,26 Kč
NZL 20 ZL 18 2 VRN v rámci dodatku č. 1 a 2 75 320,16 Kč 75 320,16 Kč 0,00 Kč 75 320,16 Kč

CELKEM 8 599,50 Kč 0,00 Kč 3 043 812,29 Kč 0,00 Kč
% 0,03% 0,00% 9,99% 0,00%

limit 15%

paragraf ceny
pozn.:

30%

30 480 505,53 Kč

2 864 955,57 Kč 3 511 502,90 Kč -646 547,33 Kč

Příloha č. 16



objekt číslo pol. položka označ. jedn. jednotka cena za jedn. cena celkem

0,00

01 SDK deska A12,5mm vč. modelace a kotvení - doplnění prostoru výplně otvorů   0,9*0,7*5 m2 3,15 1652 5 203,80

02 Montáž tepelné izolace PUR vč. modelace a kotvení bm 3,15 451 1 420,65

03 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 80mm bm 3,465 418,5 1 450,10

04

0,00

0,00

8 074,55

pořizovavcí náklady (přesun hmot, pomoc.lešení, doprava) jedn. 1 1 000,00 1 000,00

likvidace odpadů % 1,23 99,32

1 099,32

CELKEM BEZ DPH
21 % DPH

CELKEM S DPH

Vypracoval: Kejzlar Petr   603 254 063, kejzlar@irbistr.cz

Dne: 20.11.2025

1 926,51 Kč

11 100,38 Kč

společnost IRBIS TR s.r.o. je držitelem certifikací Knauf a RIGIPS pro montáž protipožárních konstrukcí

CENOVÁ NABÍDKA : SDK konstrukce – Doplnění výplní otvorů 4.NP

mezisoučet

mezisoučet

9 173,87

Příloha č 17 - konkurenční nabídky ke změnovému listu č. 9



 
Montáž a prodej sádrokartonu 

Požární ochrana staveb 

 

Pražská 13 
500 04 Hradec Králové  

 
IČO: 60109726, DIČ: CZ60109726 

 
 
 

E-mail: obchod@unigips.cz 
www.unigips.cz  ISO 9001  

OR u Krajského soudu v Hradci Králové 
 oddíl C, vložka 5342 

 
 

                                                                                                                                            10. prosince  2024 

 

C E N O V Á   N A B Í D K A  

Zakázka : 

 ZDRAVOTNÍ ŠKOLA HK 
 

 

CENA BEZ DPH dle rozpisu níže              12 500  Kč 

 

D+M zabednění stávajících výplní otvorů ve skladbě SDK deska A12,5mm + Tepelná izolace PIR tl. 80 

mm vč. zapravení připojovací spáry  

 

Celkem 5 ks rozměru 0,9*0,7      5 x 2 500 ,- = 15 500,-Kč 

 

UPOZORNĚNÍ 

- Uvedené ceny jsou platné pouze pro poptávaný rozsah prací a předpokládaný termín realizace. 

       Zhotovitel si proto vyhrazuje právo k jednostranné změně nabídky ceny s ohledem na změny     

       v důsledku posunu termínu realizace nebo rozsahu prací nutných pro realizaci díla. 

- Cenová nabídka je zpracována dle specifikace výkazu výměr bez důkladné kontroly PD a PBŘ. 

- Povrchová úprava SDK konstrukcí je oceněna v kvalitě Q2 standardní tmelení  

      (není-li uvedeno jinak). 

- Standardní výška svěšení podhledů je o 0,5 m, není-li položkově požadováno jinak.  

- Montáž ve výšce max. 3,6 m nad úrovní podlahy bez použití lešení je součástí položky.   

- Napojení SDK konstrukcí na ostatní stavební konstrukce bude provedeno standardně ve formě 

akrylové spáry.  Styk SDK konstrukcí a keramického obkladu není v ceně zahrnut – dodává 

obkladač. 

- Naše cenové nabídky neobsahují : 

             -    lešenářské práce v prostoru schodišť a otevřených šachet a prostor s montážní výškou  

             nad 3,6m, pokud to není přímo položkově zmíněno        

- dodávku a montáž kotevních konzol a výdřev pro osazení zařizovacích předmětů 

- vyřezávání otvorů pro koncové prvky (světla, anemostaty, atd)   

- ukončování konstrukcí v prostoru (čílka, špalety, ALU a PVC lišty) 

- požární a technické ucpávky  

- kluzné uložení u příček ( pokud není uvedeno jinak ) 

- ztužující výplň otvoru pokud toto není přímo zmíněno   

- finanční spoluúčast na zařízení staveniště  

- dlouhodobé pozastávky  

 

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.    

mailto:obchod@unigips.cz
http://www.unigips.cz/


Callipso Pardubice s.r.o.

generála Svobody 56

533 51 Pardubice

CZECH REPUBLIC

Cena celkem 432 266 Kč

Cena celkem po slevě 432 266 Kč

Úpravy slaboproudu 2025 432 266 Kč

Cenová nabídka – Callipso Pardubice s.r.o.
Číslo nabídky: N24-130

Akce: Zdravotní škola Hradec Králové

Místo: Hradec Králové

Zadavatel: Domistav HK

Profese: Elektro

Příloha č. 18 - konkurenční nabídky ke změnovému listu č. 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Úpravy slaboproudu 2025

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 432 266,48

D Rozpočet elektro 432 266,48

1 K Pol1
drátěný kabelový žlab ZNCR DZ 60x150 (včetně 

spoj.mat a kotvení)
m 36,000 563,03 20 269,08

2 K Pol16 Práce nepostižitelné v ceníku - elektrikář hod 15,000 509,28 7 639,20

3 K Pol3
JA-107K ústředna s LAN a JA-192Y (GSM) vč. 

vystrojení a uvedení do provozu
ks 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 70,000 31,92 2 234,40

5 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 70,000 43,18 3 022,60

6 K 741110063 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm m 48,000 62,72 3 010,56

VV (5+3)*6 "prostupy pro novou ústřednu 48,000 0

7 M 34571076
trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 

50mm
m 50,400 57,90 2 918,16

8 K Pol6 3x1.5 mm2       pevně m 970,000 52,19 50 624,30

9 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 530,000 35,50 18 815,00

10 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 75,000 47,66 3 574,50

11 K Pol7
zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně 

rámečku
ks 5,000 606,35 3 031,75

12 K Pol8 krabice přístrojová do sádrokartonu KPL 64-45 ks 5,000 136,82 684,10

13 K Pol9
Podlahová krabice-komplet GES6 4x 230v/16A-zásuvky 

box pro SL 4x RJ45
ks -5,000 5 738,41 -28 692,05

14 K Pol10 kanál 170/65 se stín. přepážkou, + montáž m 5,000 1 409,07 7 045,35

15 K Pol11 KP PK HF HB KRABICE PŘÍST. do PK ks 30,000 138,19 4 145,70

16 K Pol12 ukončení par. kanálu pár 5,000 177,55 887,75

17 K Pol13
trubka obebná - MONOFLEX 40 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 25,000 83,35 2 083,75

18 K Pol14
krabice odbočná KOPOS KT 250/L_NB do sádrokartonu 

včetně víčka
ks 5,000 173,67 868,35

19 K Pol15 krabice odbočná KO 100 E5 pod omítku včetně víčka ks -5,000 144,60 -723,00

20 K Pol16 Práce nepostižitelné v ceníku - elektrikář hod 5,000 658,98 3 294,90

21 K Pol17 zásuvka jednoduchá 230V/16A ks 6,000 273,54 1 641,24

22 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 240,000 35,55 8 532,00

23 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 60,000 45,30 2 718,00

24 K Pol7
zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně 

rámečku
ks 4,000 527,61 2 110,44

25 K Pol8 krabice přístrojová do sádrokartonu KPL 64-45 ks 10,000 137,86 1 378,60

26 K Pol18 Do   2,5 mm2 ks 3,000 21,35 64,05

27 K Pol19
BO618516-- Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, 

B16A, 30 mA, AC
ks 1,000 1 636,84 1 636,84

28 K Pol20 3x2.5 mm2       pevně m 40,000 61,49 2 459,60

29 K Pol21 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta ks 1,000 373,29 373,29

30 K Pol22 Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6 ks 1,000 4 489,19 4 489,19

31 K Pol23

Switch - 48x Gbit LAN POE ( 500W ) - 48x 

10/100/1000Mbps včetně POE + 4x 1G/10Gbps (2x 

SFP port, 2x SFP+) PoE switch v 19" rackmount 

provedení a s maximálním výkonem PoE napájení 

500W. Switch 48 GB metalických portů + 2 SFP + 2 

SFP+ porty a celkovou propu

ks -1,000 21 832,63 -21 832,63

32 K Pol24

Dual Band PoE Access Point, 2.4/5GHz, 1x PoE+ 

Gigabit, 4x anténa, Napájení přes PoE:   802.3af, 24V 

DC

ks -4,000 4 300,44 -17 201,76

33 K Pol25
JL727B                HPE ANW 6200F 48G C4 

4SFP+370W Sw
ks 1,000 112 000,00 112 000,00

34 K Pol26 Q9H62A             Aruba AP-515 (RW) Unified AP ks 4,000 12 000,00 48 000,00

35 K Pol27
R3J18A               AP-MNT-D AP mount bracket 

individual D
ks 4,000 550,00 2 200,00

36 K Pol26 Q9H62A             Aruba AP-515 (RW) Unified AP ks 3,000 14 000,00 42 000,00

VOŠZ HK

Strana 2 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K Pol27
R3J18A               AP-MNT-D AP mount bracket 

individual D
ks 3,000 400,00 1 200,00

38 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 150,000 41,65 6 247,50

39 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 150,000 41,98 6 297,00

40 K Pol28 Protipožární úprava rozvaděče R-PO na EI 45 viz. PBŘ kpl 1,000 22 458,01 22 458,01

41 K Pol29 3x1.5 mm2       pevně m 319,000 44,47 14 185,93

42 K Pol30
BO618516-- Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, 

B16A, 30 mA, AC
ks 5,000 1 696,80 8 484,00

43 K Pol31 Ukončení vodičů v rozvadačí Do   2,5 mm2 ks 10,000 17,21 172,10

44 K Pol32
Vypínače, tlačítka- všebecně 230V/10A řaz1...7 IP20-

IP43 včetně krabice
ks 33,000 245,11 8 088,63

45 K 220990043 kabel CYKY 2x2,5 m 240,000 61,12 14 668,80

46 K Pol79 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 4 021,500 6,00 24 129,00

47 K Pol80 Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 % 4 021,500 1,50 6 032,25

Strana 3 z 3



{47b29bb4-012f-4fc0-8709-9e0d525155d2}

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 379 137,73
D -1 ########

D ZLE1 Změny elektro 1 379 137,73 1 D 0 ROZPOCET
########

D D1 Kabelový žlab v prostoru 1.PP 26 159,10 1 D 1 ROZPOCET
########

1 K Pol1
drátěný kabelový žlab ZNCR DZ 60x150 (včetně 

spoj.mat a kotvení)
m 36,000 520,10 18 723,60 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -67970309

2 K Pol16 Práce nepostižitelné v ceníku - elektrikář hod 15,000 495,70 7 435,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 435,50 4 914683334

D D2 Změna systému autonomní detekce a signalizace ADS (LDP rozšíření stáv. ústředny JA-107K není možné)34 428,48 1 D 1 ROZPOCET
########

3 K Pol3
JA-107K ústředna s LAN a JA-192Y (GSM) vč. 

vystrojení a uvedení do provozu
ks 1,000 24 266,20 24 266,20 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1993740545

4 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 70,000 31,00 2 170,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 170,00 4 -178708098

5 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 70,000 38,50 2 695,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 695,00 4 337202841

6 K 741110063 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm m 48,000 52,40 2 515,20 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 515,20 16 -1464876080

VV (5+3)*6 "prostupy pro novou ústřednu 48,000 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

7 M 34571076
trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 

50mm
m 50,400 55,20 2 782,08 32 M 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 782,08 16 -1001946309

VV 48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 50,400 VV 2 2 False 1 ROZPOCET

D D3 Dopočet kabelů - silnoproud chybějící v rozpočtu 44 232,00 1 D 1 ROZPOCET
########

8 K Pol6 3x1.5 mm2       pevně m 970,000 45,60 44 232,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1813546555

D D4 Datové zásuvky pro monitory 4.NP 23 203,00 1 D 1 ROZPOCET
########

9 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 530,000 31,60 16 748,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1852647876

10 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 75,000 42,90 3 217,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 217,50 4 -322367583

11 K Pol7
zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně 

rámečku
ks 5,000 518,30 2 591,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 591,50 4 535682048

12 K Pol8 krabice přístrojová do sádrokartonu KPL 64-45 ks 5,000 129,20 646,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,00 4 -157077296

D D5 Změna elektroinstalace pro katedry -9 518,00 1 D 1 ROZPOCET
-9 518,00

13 K Pol9
Podlahová krabice-komplet GES6 4x 230v/16A-

zásuvky box pro SL 4x RJ45
ks -5,000 5 260,80 -26 304,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1004582327

14 K Pol10 kanál 170/65 se stín. přepážkou, + montáž m 5,000 1 389,90 6 949,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 949,50 4 -1642173099

15 K Pol11 KP PK HF HB KRABICE PŘÍST. do PK ks 30,000 132,80 3 984,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 984,00 4 -1447528451

16 K Pol12 ukončení par. kanálu pár 5,000 158,80 794,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,00 4 -1513504622

17 K Pol13
trubka obebná - MONOFLEX 40 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 25,000 83,50 2 087,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 087,50 4 -1651994414

18 K Pol14
krabice odbočná KOPOS KT 250/L_NB do 

sádrokartonu včetně víčka
ks 5,000 151,40 757,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757,00 4 1410498727

19 K Pol15 krabice odbočná KO 100 E5 pod omítku včetně víčka ks -5,000 142,90 -714,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -714,50 4 -1979091099

20 K Pol16 Práce nepostižitelné v ceníku - elektrikář hod 5,000 585,70 2 928,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 928,50 4 -376145440

D D6 Změna umístění a počtu zásuvek v m. č. 419 (nyní 12 stolů) 14 042,20 1 D 1 ROZPOCET
########

21 K Pol17 zásuvka jednoduchá 230V/16A ks 6,000 256,70 1 540,20 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 540,20 4 -455677659

22 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 240,000 29,70 7 128,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 128,00 4 367512918

23 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 60,000 38,90 2 334,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 334,00 4 -478009542

24 K Pol7
zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně 

rámečku
ks 4,000 467,00 1 868,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 868,00 4 1392910580

25 K Pol8 krabice přístrojová do sádrokartonu KPL 64-45 ks 10,000 117,20 1 172,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 172,00 4 -1940637820

D D7 Ostatní 1 620,60 1 D 1 ROZPOCET
1 620,60

26 K Pol18 Do   2,5 mm2 ks 3,000 18,60 55,80 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 55,80 4 1583722958

27 K Pol19
BO618516-- Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, 

B16A, 30 mA, AC
ks 1,000 1 564,80 1 564,80 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 564,80 4 -1356207928

D D8 kabely ( 1-CXKH-R) SILOVÉ KABELY OHEŇ NEŠÍŘÍCÍ BEZHALOGENNÍ B2ca,S1,d0 2 232,00 1 D 1 ROZPOCET
2 232,00

28 K Pol20 3x2.5 mm2       pevně m 40,000 55,80 2 232,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 232,00 4 878320026

D D9 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 4 322,20 1 D 1 ROZPOCET
4 322,20

29 K Pol21 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta ks 1,000 355,10 355,10 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355,10 4 1163962508

30 K Pol22 Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6 ks 1,000 3 967,10 3 967,10 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 967,10 4 -432031802

D D10 Investor požaduje konkrétní aktivní prvky počítačové sítě 105 789,50 1 D 1 ROZPOCET
########

31 K Pol23

Switch - 48x Gbit LAN POE ( 500W ) - 48x 

10/100/1000Mbps včetně POE + 4x 1G/10Gbps (2x 

SFP port, 2x SFP+) PoE switch v 19" rackmount 

provedení a s maximálním výkonem PoE napájení 

500W. Switch 48 GB metalických portů + 2 SFP + 2 

SFP+ porty a celkovou propu

ks -1,000 21 892,50 -21 892,50 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1305917314

32 K Pol24

Dual Band PoE Access Point, 2.4/5GHz, 1x PoE+ 

Gigabit, 4x anténa, Napájení přes PoE:   802.3af, 24V 

DC

ks -4,000 3 603,60 -14 414,40 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1758990771

33 K Pol25
JL727B                HPE ANW 6200F 48G C4 

4SFP+370W Sw
ks 1,000 93 651,60 93 651,60 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1621322778

34 K Pol26 Q9H62A             Aruba AP-515 (RW) Unified AP ks 4,000 11 718,70 46 874,80 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1409080764

35 K Pol27
R3J18A               AP-MNT-D AP mount bracket 

individual D
ks 4,000 392,50 1 570,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 570,00 4 1583845880

D D11 Změna umístění a počtu WIFI (do tříd) 46 653,30 1 D 1 ROZPOCET
########

36 K Pol26 Q9H62A             Aruba AP-515 (RW) Unified AP ks 3,000 11 496,00 34 488,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 505601059

37 K Pol27
R3J18A               AP-MNT-D AP mount bracket 

individual D
ks 3,000 390,10 1 170,30 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 170,30 4 -87131223

38 K Pol4
kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-

LSOH
m 150,000 35,40 5 310,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 310,00 4 254928282

39 K Pol5
trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s 

protah.drátem
m 150,000 37,90 5 685,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 685,00 4 -1990147183

D D12 PP úpravy rozvaděče R-PO 18 561,10 1 D 1 ROZPOCET
########

40 K Pol28 Protipožární úprava rozvaděče R-PO na EI 45 viz. PBŘ kpl 1,000 18 561,10 18 561,10 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 523119842

D D13.1 Doplnění rozvodů pro ovládání otevírání oken 40 960,80 1 D 1 ROZPOCET
########

41 K Pol29 3x1.5 mm2       pevně m 319,000 41,10 13 110,90 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -635367706

42 K Pol30
BO618516-- Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, 

B16A, 30 mA, AC
ks 5,000 1 499,60 7 498,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 498,00 4 -366734523

43 K Pol31 Ukončení vodičů v rozvadačí Do   2,5 mm2 ks 10,000 17,00 170,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 4 -2089365823

44 K Pol32
Vypínače, tlačítka- všebecně 230V/10A řaz1...7 IP20-

IP43 včetně krabice
ks 33,000 244,30 8 061,90 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 061,90 4 -989938150

45 K 220990043 kabel CYKY 2x2,5 m 240,000 50,50 12 120,00 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1369070444

D D13 PPV a ostatní 26 451,45 1 D 1 ROZPOCET
########

46 K Pol79 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 3 526,860 6,00 21 161,16 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1215075144

47 K Pol80 Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 % 3 526,860 1,50 5 290,29 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 290,29 4 1713202599

Zdravotnická škola Hradec Králové

ZL slaboproud dle poptávky

CN je platná pouze při realizaci jako celku. Platnost nabídky 30 dní.

Zhotovitel:    Elektro Mosev

>>  skryté sloupce  <<

Strana 1 z 1

https://app.urs.cz/products/kros4

	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\Dodatek č. 2.docx
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\Příloha 1-14.pdf
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\Příloha 15 Vyhrazené změny závazků.pdf
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\Příloha 16.pdf
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\SZŠ ZL DOD 2\ZL 9 - Konkurenční nabídky\Příloha 17.pdf
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\SZŠ ZL DOD 2\ZL 9 - Konkurenční nabídky\CENOVÁ NABÍDKA SDK - Doplnění PUR a SDK výplní otvorů.xls
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\SZŠ ZL DOD 2\ZL 9 - Konkurenční nabídky\Zdravotní škola HK - Zabednění výplní otvorů CN.docx

	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\SZŠ ZL DOD 2\ZL 14 - Konkurenční nabídky\Příloha 18.pdf
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\SZŠ ZL DOD 2\ZL 14 - Konkurenční nabídky\Zdravotní škola HK_CN Callipso - Úpravy slaboproudu.xlsx
	C:\Users\3071\Desktop\Dodatek č. 2\SZŠ ZL DOD 2\ZL 14 - Konkurenční nabídky\Zdravotní škola HK_CN Elektro MOSEV v2 - Úpravy slaboproudu.xlsx


		2025-05-14T10:46:54+0200
	Ing. Michal Mates


		2025-05-16T10:28:42+0000




